

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	11,40	371,00	4 229,40	3 710,00	519,40
2.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	10,68	371,00	3 962,28	1 855,00	2 107,28
3.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž skrine RVO vrátane odpojenia vodičov	ks	420,00	6,00	2 520,00	2 520,00	0,00
4.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž prúdových svoriek, vrátane odpojenia vodičov	ks	3,96	742,00	2 938,32	1 855,00	1 083,32
5.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž držiaka svietidla z telesa výložníka	ks	5,04	371,00	1 869,84	1 869,84	0,00
6.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz a uloženie výložníka a svietidla	ks	1,80	371,00	667,80	667,80	0,00
7.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka	ks	13,20	418,00	5 517,60	4 180,00	1 337,60
8.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný pozinkovaný dĺžky do 1,0 m	ks	37,80	418,00	15 800,40	12 540,00	3 260,40
9.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla	ks	3,72	418,00	1 554,96	418,00	1 136,96
10.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel CYKY-J 3x1,5	ks	5,90	418,00	2 467,87	418,00	2 049,87
11.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž telesa svietidla na výložník	ks	8,64	418,00	3 611,52	3 611,52	0,00
12.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svietidla LED - montáž telesa svietidla na stožiar včítane nastavenia optiky	ks	11,16	418,00	4 664,88	4 180,00	484,88
13.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 26 W - celkový príkon svietidla spolu s predradníkom – 26W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	516,00	368,00	189 888,00	165 600,00	24 288,00

14.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 44 W - celkový príkon svetidla spolu s predradníkom – 44W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	597,60	50,00	29 880,00	28 000,00	1 880,00
15.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny kĺb	ks	21,60	418,00	9 028,80	7 524,00	1 504,80
16.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie ovládacieho modulu svetidla	ks	10,80	418,00	4 514,40	0,00	4 514,40
17.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ovládacieho modulu svetidla	ks	8,52	418,00	3 561,36	1 045,00	2 516,36
18.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládaci modul svetidla	ks	117,60	418,00	49 156,80	37 620,00	11 536,80
19.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou	ks	7,80	418,00	3 260,40	0,00	3 260,40
20.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača verejného osvetlenia RVO včítane náplní	ks	1 176,00	6,00	7 056,00	1 080,00	5 976,00
21.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO včítane náplní	ks	3 540,00	6,00	21 240,00	11 580,00	9 660,00
22.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla NN sieť-RVO, RVO-sieť VO včítane príslušenstva a to kábel NAYY-J 4x25, cez poistkovú skrinku SPP2 s poistkami PH 00 40A, trúbka UPRM, bandimex páska, príchytky na trúbku, ukončenie trúbky	set	420,00	6,00	2 520,00	900,00	1 620,00
23.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel NN sieť-RVO, RVO-sieť VO včítane príslušenstva a to kábel NAYY-J 4x25, cez poistkovú skrinku SPP2 s poistkami PH 00 40A, trúbka UPRM, bandimex páska, príchytky na trúbku, ukončenie trúbky	set	180,00	6,00	1 080,00	1 080,00	0,00
24.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž riadiacej jednotky pre obojsmernú komunikáciu svetidla	ks	39,60	6,00	237,60	0,00	237,60

25.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka pre obojsmernú komunikáciu svietidla	ks	2 263,20	6,00	13 579,20	0,00	13 579,20
26.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu riadenia a správy rozvádzača	ks	39,60	6,00	237,60	0,00	237,60
27.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul ovládania riadenia a správy rozvádzača	ks	2 322,00	6,00	13 932,00	0,00	13 932,00
28.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu komunikácie	ks	39,60	6,00	237,60	0,00	237,60
29.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul komunikácie rozvádzača s jednotlivými svietidlami	ks	540,00	6,00	3 240,00	0,00	3 240,00
30.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inštalácia softvérového rozhrania	ks	540,00	1,00	540,00	24,00	516,00
31.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klientska licencia softwarového rozhrania, ktoré umožňuje oprávneným užívateľom (klientom) prístup k Serveru jednak za účelom získavania informácií a taktiež za účelom konfigurácie centrál s vlastnosťami v zmysle projektovej dokumentácie	ks	2 870,40	1,00	2 870,40	2 870,40	0,00
32.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prúdovej prepichovacej svorky	ks	4,66	217,00	1 010,35	542,50	467,85
33.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdová prepichovacia svorka, izol. 10-95 Al, 1,5-70 Cu // izol. 10-95 Al, 1,5-70 Cu mm2, pre vodič s PEX izoláciou	ks	12,14	217,00	2 635,25	2 635,25	0,00
34.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závesného kábla AES včítane príslušenstva na rozvinutie, zavesenie, napnutie a vyregulovanie siete verejného osvetlenia	m	2,62	10 400,00	27 206,40	18 050,40	9 156,00

35.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel závesný 1-AES 4x16 mm, včítane príslušenstva závesného kábla na rozvinutie, zavesenie, napnutie a vyregulovanie siete verejného osvetlenia (s kotevnými a nosnými svorkami, hakmi, sponami ), komponenty musia byť štandardizované prevádzkovateľom distribučnej siete a musia byť ním odsúhlasené, t.j. musia byť použité závesy A, B, C, D, E, F, G a H v potrebnom množstve	m	4,62	10 400,00	48 048,00	12 420,00	35 628,00
36.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou na demontáž svietidiel a RVO	hod.	37,80	182,00	6 879,60	6 370,00	509,60
37.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou na montáž svietidiel	hod.	37,80	370,00	13 986,00	12 950,00	1 036,00
38.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou – montáž káblov	hod.	37,80	430,00	16 254,00	3 675,00	12 579,00
39.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a skúška (revízia)	ks	1 680,00	1,00	1 680,00	1 680,00	0,00
40.	Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	19,00	371,00	7 049,00	7 049,00	0,00
<b>Celkom</b>							<b>530 613,63</b>	<b>360 520,71</b>	<b>170 092,92</b>

**Intenzita pomoci**

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	360 520,71	342 494,67